
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 78 Jueves 31 de marzo de 2016 Sec. V-A.  Pág. 14740

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
11

87
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

11875 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación Especial de la
Agencia  Estatal  de  Administración  Tributaria  en  Murcia.  Objeto:
Limpieza edificios Delegación Especial de Murcia 01-04-2016 a 31-03-
2017. Expediente: 15B30189400.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Delegación Especial de la Agencia Estatal de Administración
Tributaria en Murcia.

b) Dependencia que tramita el expediente: Delegación Especial de la Agencia
Estatal de Administración Tributaria en Murcia.

c) Número de expediente: 15B30189400.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Limpieza edificios Delegación Especial de Murcia 01-04-2016 a

31-03-2017.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura):  90911200 (Servicios de limpieza de

edificios).
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOUE y DOUE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: DOUE: 2 de enero de 2016 y

DOUE: 7 de enero de 2016.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 599.400,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 299.700,00 euros. Importe total:
362.637,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 2 de marzo de 2016.
b) Fecha de formalización del contrato: 28 de marzo de 2016.
c) Contratista: TECNICAS Y SERVICIOS INTEGRALES DE LEVAN.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 269.984,62 euros. Importe

total: 326.681,39 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por ser la oferta económicamente más

ventajosa, según se desprende del contenido del informe de clasificación de
ofertas.

Murcia, 28 de marzo de 2016.- El Delegado Especial de la Agencia.
ID: A160014788-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-03-30T16:10:56+0200




